
 

 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 

ULTIMÁTNÍ LOVE FEST 
  

 

 

Organizátor/Pořadatel 

Společnost Loterie Korunka s.r.o. se sídlem Politických vězňů 156, Beroun PSČ 266 01, IČ: 27172813 zapsaná v OR, 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101844 (dále jen „organizátor nebo pořadatel") pořádá 

marketingovou akci s názvem „Ultimátní Love Fest“ (dále jen „akce"). Organizátor je zároveň zpracovatelem osobních 

údajů v souladu s obecnými závaznými právními předpisy, zejména nařízením EU 2016/679 (GDPR) (dále jen „zákon“). 

  

Doba trvání akce, místo konání akce 

Akce se koná dne 1. 5. 2024 v areálu nákupního centra Galerie Vaňkovka, Ve Vaňkovce 462/1, 602 00 Brno. 

  

Návštěvníci/Klienti 

Akce platí pro klienty, resp. návštěvníky akce, kteří si uzavřou sázky do číselné loterie Korunka alespoň za 100 Kč, a to 

na její libovolné slosování konané dne 1. 5. 2024. 

Dne 1. 5. 2024 se konají dvě taková slosování. Odpolední slosování ve 14:10 hodin a večerní slosování ve 20:30 hodin. 

Vstup na akci bude umožněn osobám starším 18 let, kdy taková osoba si může jako doprovod s sebou vzít max. 1 osobu 

mladší 18 let. 

Pořadatel si vyhrazuje právo zkontrolovat dle platného osobního průkazu totožnosti před vstupem na akci věk osob. 

   

Jak akce funguje/Vstup 

Klient uzavře sázky do číselné loterie Korunka v souhrnné hodnotě alespoň za 100 Kč a získá tak tikety potvrzující 

uzavření těchto sázek. Tikety poté poslouží jako vstupenka na akci pořádanou organizátorem. Návštěvník akce se při 

vstupu prokáže předložením tiketů vsazených na číselnou loterii Korunka v hodnotě alespoň 100 Kč na libovolné 

slosování na den 1. 5. 2024. 

Uzavřít sázky a získání potřebných tiketů je možné v předstihu až 30 dní na jakémkoli prodejním místě Korunka. 

Prodejním místem Korunka se rozumí pobočky sázkových kanceláří Chance a Tipsportu a prodejny sítě trafik GECO. 

 

V případě, že se návštěvník bude prokazovat takovýmito tikety po ukončení příjmu sázek na večerní slosování konané 

dne 1. 5. 2024 ve 20:30 hodin, bude mu umožněn vstup po uzavření sázek do číselné loterie Korunka a získání tiketů 

v hodnotě alespoň 100 Kč na nejbližší možné slosování, tj. na den 2. 5. 2024. 

 

Kapacita areálu je omezená počtem 2 000 lidí. 

Organizátor si vyhrazuje právo nevpustit na akci osoby pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek nebo osoby 

mladší 18 let bez dospělého doprovodu. 

 

Příklad:  

Klient uzavře před konáním akce nebo v den konání akce sázky do číselné loterie Korunka alespoň za 100 Kč na libovolné 

slosování číselné loterie Korunka konané 1. 5. 2024. U vstupu do prostor akce konané pořadatelem bude vyzván 

k prokázání zakoupení tiketů prokazujících uzavření takových sázek, k ověření totožnosti a věku návštěvníka, poté mu 

bude vstup povolen. 

 

Získání Promo kódu 

Promo kód je možné získat vsazením dalších sázek na číselnou loterii Korunka v hodnotě alespoň 500 Kč na libovolné 

slosování konané dne 1. 5. 2024. 

Dne 1. 5. 2024 se koná odpolední slosování ve 14:10 hodin a večerní slosování ve 20:30 hodin. 

Částka 500 Kč není součástí výše uvedené částky 100 Kč, která je podmínkou pro získání vstupenky. 



 

 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 

ULTIMÁTNÍ LOVE FEST 
  

 

Uzavřít sázky a získání potřebných tiketů je možné v předstihu až 30 dní na jakémkoli prodejním místě Korunka. 

Prodejním místem Korunka se rozumí pobočky sázkových kanceláří Chance a Tipsportu a prodejny sítě trafik GECO. 

Po předložení takovýchto tiketů návštěvník obdrží Dárkový předmět. Dárkovým předmětem je triko s visačkou, na které 

klient najde Promo kód v hodnotě 12 000 káček (ekvivalent 1 000 Kč). Promo kódy jsou nepřenosné a dále neprodejné. 

Klient takto může získat maximálně 2 dárkové předměty, a to v případě, že se prokáže vsazenými tikety v hodnotě 

alespoň 1 000 Kč vsazenými na libovolné slosování konané dne 1. 5. 2024. 

 

Uzavřít sázky a získání potřebných tiketů do loterie Korunka si klient může zajistit v předstihu až 30 dní, dárkový předmět 

poté obdrží na akci pořádané organizátorem, a to dne 1. 5. 2024 v areálu nákupního centra Galerie Vaňkovka. 

  

Odměny  

Odměnou se rozumí dárkový předmět, resp. triko s visačkou. 

Triko s visačkou je možné získat do vyčerpání zásob. Triko si nelze nárokovat nebo vymáhat.  

 

 

Využití Promo kódu 

Promo kód je platný od 1. 5. 2024 17:00:00 do 31. 5. 2025 23:59:59. Hodnota Promo kódu je 12 000 káček (ekvivalent 

1 000 Kč).  

Klient může promo kód využít jeho použitím na jeho již existujícím uživatelském kontě u loterie Korunka nebo dále 

v případě vytvoření nové registrace pro Korunku online, pokud dosud nebyl registrovaným klientem. Za herní měnu 

káčka lze pak vsadit libovolná loterijní hra nebo zakoupit online stírací losy, a to na www.korunka.eu. Pro případ, že 

klient neprojde procesem registrace, popř. se stane po jejím dokončení nezpůsobilým účastníkem hazardních her (bude 

zapsán v rejstříku vyloučených osob), tak nárok na využití Promo kódu zaniká. 

Využití prostředků z promo kódu je podmíněné kompletním dokončením registrace. 

 

 

Ostatní podmínky účasti v akci  

Akce se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, která splní veškeré podmínky akce.  

Akce se nemohou účastnit osoby, které jsou v pracovním či obdobném poměru k organizátorovi, anebo jsou k takovým 

osobám ve vztahu osob blízkých.  

Sázející se akce účastní s vědomím, že nemohou požadovat výhry v celkovém rozsahu ani v jednotlivých případech ve 

vyšší hodnotě nebo ve větším množství, než jaké organizátor určí, ani nejsou oprávněni požadovat namísto výher 

peněžité plnění.  

Výhry nelze vymáhat soudní cestou.  

Organizátor si vyhrazuje právo posoudit jednotlivé sporné situace nastalé v průběhu akce.  

V případě zásahu vyšší moci jako např. živelní katastrofy, státní smutek, občanské nepokoje nebo v případě technických 

problémů u organizátora či třetí strany, v jejichž důsledku nebude možné po celý den v rámci trvání akce plošně přijímat 

sázky na číselnou loterii Korunka či se registrovat pro Korunku online, se akce nepřerušuje a tato doba se považuje za 

sázkařovu řádnou účast v akci. V případě, že by některá z uvedených překážek trvala déle než 3 kalendářní dny, 

vyhrazuje si organizátor právo akci bez náhrady ukončit.  

Pro získání výhry v Korunka klubu je nutné mít aktivované uživatelské konto a ověřenou totožnost podle instrukcí 

uvedených v Herním plánu organizátora.  

V souladu se zákonem o daních z příjmů bude výhra v soutěži výherci zdaněna sazbou srážkové daně ve výši 15 %.  

Srážkové dani podléhají výhry v hodnotě nad 10 000 Kč. Tato daň bude odvedena a zaplacena organizátorem.   

  

http://www.korunka.eu/


 

 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 

ULTIMÁTNÍ LOVE FEST 
  

 

Zpracování informací  

Účastníci akce se jí zúčastňují anonymně a nejsou tak shromažďovány ani zpracovávány jejich osobní údaje. Pouze 

v případě, že dojde v rámci akce k nové registraci klienta do loterie Korunka a k založení uživatelské konta, dochází ke 

shromažďování ani zpracovávání osobních údajů takového klienta v souladu se zásadami ochrany osobních údajů, které 

jsou součástí registračního procesu. V takovém případě dochází na základě souhlasu klienta rovněž ke zpracování jeho 

osobních údajů i pro účely marketingu.  

 

Všeobecné podmínky  

Účastí v akci se všichni sázející zavazují dodržovat její pravidla. Organizátor si vyhrazuje právo změnit podmínky či 

pravidla této akce, případně akci zastavit, přerušit či odložit. Tato oficiální pravidla jsou k dispozici v sídle organizátora.  

Organizátor si vyhrazuje právo zkrátit, prodloužit, přerušit nebo zrušit akci či změnit tato pravidla, s výjimkou změn, 

které by mohly mít vliv na rovné postavení soutěžících. Organizátor si vyhrazuje právo posoudit jednotlivé sporné 

situace nastalé v průběhu akce.  

Organizátor nenese odpovědnost v případě zásahu vyšší moci. Oficiální pravidla a jejich změny budou uveřejněna na 

www.korunka.eu. 

Účastníci nemají garantovánu účast v Akci, organizátor si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu konání Akce z Akce 

účastníka vyloučit nebo na Akci nevpustit.  

Účastníci Akce se účastí zavazují respektovat Návštěvní řád Galerie Vaňkovka, který je přílohou těchto pravidel. 

Organizátor bude během Akce pořizovat audiovizuální a fotografický záznam pro dokumentární a propagační účely 

Organizátora, na kterém budou rozpoznatelní návštěvníci Akce.  

Účastník Akce návštěvou Akce vyjadřuje souhlas s pořízením záznamu a jeho použití pro výše zmíněné účely. 

 

 

Příloha 

Návštěvní řád Galerie Vaňkovka 

 

 

V Berouně dne 31. března 2024 

Loterie Korunka s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.korunka.eu/


 

 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 

ULTIMÁTNÍ LOVE FEST 
  

 

Příloha 

 


